השבוע נבנו מגלשי הבטון בצדי מעביר המים הגדול, יצקו בסיסים לעמודי תאורה ופיזרו, יישרו וסידרו את האדמה בשולי הכביש.

בהמשך תיבנה גדר בטחון מעבר לכביש החדש, ימוקמו עמודי התאורה, יהודקו עוד שכבות מצעים על הכביש וכל זה כהכנה לסלילתו.

**אפיסוף ואתי**

-----

**לקראת פורים תשע"ו 2016 – תזכורת מאנץ' האלון**

**ביום רביעי תענית אסתר** (23/3/16) – לא תוגש ארוחת בוקר.

**ביום רביעי בצהריים** תהיה אפשרות לקנות לסעודת פורים בבית (מיני שוק).

**יום חמישי חג פורים** (24/3/16) לא תוגש ארוחת בוקר. **סעודת פורים בשעה 14.00 לפי הרשמה.**

**יום שישי**: כרגיל - שוק שישי.

-----